ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC

V/v đăng ký danh sách tham gia

tập huấn nghiệp vụ công tác

kiểm soát TTHC, cải cách TTHC

năm 2023

     Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

Kính gửi:

- Các Phòng ban chuyên môn thuộc huyện;

- Ủy ban nhân các xã, thị trấn;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện.

 Thực hiện Công văn số 4008/VP-TTHCC ngày 05/7/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh Kon Tum về việc tập huấn nghiệp vụ công tác kiểm soát TTHC, cải cách

TTHC năm 2023. Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị lập danh

sách cán bộ, công chức đăng ký tham gia tập huấn nghiệp vụ công tác kiểm soát

TTHC, CCTTHC. Gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Văn phòng HĐND-UBND

huyện) trước ngày 15/7/2023 để tổng hợp và đăng ký thời gian, số lượng tập huấn

về UBND tỉnh.

* Nội dung tập huấn gồm: Mục tiêu, quan điểm chỉ đạo về cải cách thủ tục

hành chính; Hướng dẫn theo dõi, sử dụng Bộ chỉ số phục vụ người dân, doanh

nghiệp trong thực hiện TTHC, cung cấp dịch vụ công trực tuyến. Hướng dẫn kỹ

thuật về nộp hồ sơ trực tuyến, thanh toán trực tuyến; số hóa hồ sơ, kết quả giải

quyết TTHC; sử dụng các kho dữ liệu điện tử; tái sử dụng kết quả và số hóa kết

quả giải quyết TTHC còn hiệu lực.

* Đối tượng tập huấn: Cán bộ, công chức, viên chức tham mưu công tác

kiểm soát TTHC, cải cách TTHC. Công chức, viên chức, nhân viên thực hiện

nhiệm vụ tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC cấp huyện, cấp xã.

* Hình thức tập huấn: Tập huấn trực tiếp tại hội trường huyện.

 * Thời gian tập huấn trong quý III năm 2023; dự kiến sẽ tổ chức vào ngày

nghỉ (Thứ Bảy, hoặc Chủ nhật)

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp để

hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Khắc Hà

MẪU DANH SÁCH ĐĂNG KÝ TẬP HUẤN

Tên đơn vị Tên cán bộ, công chức
Chức vụ

Ghi chú

UBND ….

		2023-07-06T13:44:31+0700

		2023-07-06T13:59:43+0700

		2023-07-06T13:59:43+0700

		2023-07-06T13:59:43+0700

		2023-07-06T13:59:43+0700

		2023-07-06T13:59:43+0700